
 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 28» г. Сыктывкара (МАОУ «СОШ № 28») 

«28 №-а шöршкола» Сыктывкарсамуниципальнöйасшöрлунавелöдан учреждение 

(«28 №-а ШШ» МАВУ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 1 сентября   2022 года                                                                                            № 95/19- од 

 
 

О назначении ответственной за организацию и осуществление мероприятий по 

реализации выполнения норм ВФСК «ГТО» учащимися и персоналом на 2022-2023 

уч.год 

 

В целях организации целенаправленной подготовки обучающихся к тестированию по 

видам испытаний комплекса ГТО, осуществления мероприятий по реализации 

выполнения норм ВФСК «ГТО» учащимися и персоналом на 2022-2023 учебный год, 

формирования у граждан осознанных потребностей в систематических занятиях 

физической культуры и спортом, самосовершенствовании, ведении здорового образа 

жизни 

приказываю: 

1.Назначить ответственной за организацию осуществления мероприятий по реализации 

выполнения норм ВФСК «ГТО» учащимися и персоналом на 2022-2023 учебный год 

учителя физической культуры Доронину Л.Я. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора Туркину С.Е. и 

Леммер М.Н. 

 

 

 

Директор                                                                      И.В. Дмитровская 


